EXTRATO DO TA 082/2019 – MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo

Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 012/2019 com a empresa MARTINS

DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI (Processo nº402500/2019)

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo aumentar o quantitativo do item 4

para melhor atender a demanda das unidades do Centro de Idosos Sagrada

Família e readequar o nome das outras unidades em conformidade com o novo

estatuto, modificando para tanto a CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO e o caput

da CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO do Contrato de

Fornecimento nº 012/2019.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto

do presente Contrato, a importância total de até R$ 3.342,26 (três mil e trezentos

e quarenta e dois reais e vinte e seis centavos), de conformidade com os preços

unitários apresentados na proposta da CONTRATADA.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Willian Martins de Castro - Representante Legal da Empresa Contratada